KRCMA U PARASUTISTU

POLEVKA JE GRUNT:
CESNECKA S CHLEBOVYMI KRUTONY
ZELENINOVY KREM

POLEDNI MENU:

CESNECKA S CHLEBOVYMI KRUTONY

150g STAROCESKY HOVEZI GULAS, HOUSKOVY KNEDLIK
Al1,3,7

o CESNECKA S CHLEBOVYMI KRUTONY
250g ZAPECENE FRANCOUZSKE BRAMBORY S UZENYM MASEM,
KYSELA OKURKA A1,3,7

) CDESNVECKA S CHLEBQVYMI KRUTONY
150g TORTILA PLNENA KURECIM MASEM, CERSTVOU ZELENINOU A
CEDAREM A13,7,

o CESNECI§A S’CHLEBOVYMI KRUTONY
150g SMAZENY SYR /gouda/ VARENE BRAMBORY, DOMACI TATARKA

(VZESIV\IECKA S CHLEBOVYMI KRUTONY
180g MEDAILONKY Z VEPROVE PANENKY NA GRILU S ANGLICKOU
SLANINOU, HRANOLKY

SALATY:
SOPSKY SALAT S BALKANSKYM SYREM Al1,3,7

60,-K¢
60,-K¢

205,-K¢

195,-K¢

205,-K¢

195-K¢

235,-K¢

90,-K¢

RECKY SALAT S BALKANSKYM SYREM, OLIVAMI, CERVENOU CIBULKOU 90,-K¢&

STALY MINUTKOVY JIDELNI LISTEK PODAVAME OD 15.00 HODIN

POLEVKA V CENE HLAVNIHO JIDLA.PRI VYBERU POUZE HLAVNIHO JiDLA

SE POLEVKA NEODECITA(NEVZTAHUJE SE NA SALATY)
MENU BOX 10,-K¢&



